
公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

ＰＰＣ用再生紙の単価契約

支出負担行為担当官
九州総合通信局長
中西　悦子
九州総合通信局
熊本県熊本市西区春日2-10-1

令和7年4月1日
株式会社紙弘
熊本県熊本市中央区世安町378-4

3330001000830 一般競争入札 - 560,010 - - - -

単価契約
共同調達
九州財務局
で入札実施

自動車等燃料油の単価契約

支出負担行為担当官
九州総合通信局長
中西　悦子
九州総合通信局
熊本県熊本市西区春日2-10-1

令和7年4月1日
三愛リテール株式会社
東京都品川区東大井5-22-5

9010001043154 一般競争入札 - 1,128,000 - - - -

単価契約
共同調達
熊本国税局
で入札実施

令和7年度一般定期健康診
断等実施業務の請負

支出負担行為担当官
九州総合通信局長
中西　悦子
九州総合通信局
熊本県熊本市西区春日2-10-1

令和7年4月1日
熊本市医師会ヘルスケアセンター
熊本県熊本市中央区本荘5-15-12

1330005000127 一般競争入札 - 1,624,920 - - - - 単価契約

令和7年度自動車運行管理
業務の請負

支出負担行為担当官
九州総合通信局長
中西　悦子
九州総合通信局
熊本県熊本市西区春日2-10-1

令和7年4月1日
有限会社ゆうしん
熊本県熊本市東区錦ヶ丘26-11

8330002011038 一般競争入札 - 3,602,720 - - - - 単価契約

令和7年度行政事務補助に
係る労働者派遣業務の請負

支出負担行為担当官
九州総合通信局長
中西　悦子
九州総合通信局
熊本県熊本市西区春日2-10-1

令和7年4月1日
株式会社あんしんＣｏ．，Ｌｔｄ．
熊本県熊本市北区四方寄町562-1

530001005398 一般競争入札 - 6,564,492 - - - - 単価契約

令和7年度新聞広告掲出業
務の請負

支出負担行為担当官
九州総合通信局長
中西　悦子
九州総合通信局
熊本県熊本市西区春日2-10-1

令和7年4月17日
株式会社三榮廣告社
東京都千代田区飯田橋1-12-17

2010001016942 一般競争入札 - 3,349,060 - - - -

※同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがある場合は公表していません。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格※ 契約金額 落札率


	令和7年度

